АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.03.2019    №  47-па   
с. Булава                                                  

Об актуализации и опубликовании информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  (http://селобулава.рф/).


В целях исполнения подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС и распоряжения Министерства имущественных отношений Хабаровского края от 11.01.2019 №22 «Об актуализации и опубликовании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Хабаровского края и Правительства Хабаровского края (www.khabkrai.ru) информации об объектах, находящихся в собственности Хабаровского края», администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму об объектах, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края (за исключением земельных участков), для опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района (http://селобулава.рф/), согласно приложению № 1к настоящему постановлению.
2. Утвердить форму о земельных участках, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, для опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края (http://селобулава.рф/),согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Установить периодичность актуализации информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, один раз в год не позднее 01 мая года, следующего за отчетным.
4. Назначить ответственными лицами:
- за заполнение формы, согласно приложению № 1, главного специалиста администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Бояшину Ирину Владимировну;
-за заполнение формы, согласно приложению № 2,  специалиста 1 категории администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Новрузову Елену Андреевну.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).




		Глава сельского поселения                                               

	Н.П.Росугбу
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	УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации сельского 
поселения«Село Булава»
от 14.03.2019 № 47-па


Форма


ИНФОРМАЦИЯ
об объектах, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края (за исключением земельных участков), для опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края (http://селобулава.рф/),

	№ п/п
	Наименование имущества1
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер
	Техническая характеристика
(площадь, протяженность,
объем)
	Единица
измерения 
технической характеристики
(кв.м., п.м.,
куб.м.)
	Целевое назначение(для исполнения каких полномочий субъекта Российской Федерации используется)
	Правовой режим2
	Обременения правами третьих лиц3
	Ограничения использования4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


________


___________________________
Наименование имущества указывается в соответствии с наименованиями, указанными в постановлениях о внесении имущества в Реестр (Сводную опись)сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
2Варианты заполнения графы: казна, оперативное управление, хозяйственное ведение
3Сведения о заключенных договорах о передаче во временное владение и (или) в пользование
4Графа предназначена для отметки о статусе объекта культурного наследия, о включении имущества в Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, о планируемой передаче на иной уровень собственности, о состоянии, требующем капитального ремонта или реконструкции, а также об иных обстоятельствах, ограничивающих использование имущества субъектами малого и среднего предпринимательства, организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства





	
	УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации сельского поселения«Село Булава»
от 14.03.2019 № 47-па


Форма

ИНФОРМАЦИЯ
о земельных участках, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, для опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края (http://селобулава.рф/),

	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Кадастровый номер
	Тип земельного участка5
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Дата 
и номер государственной регистрации права муниципальной
собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
	Право
вой режим6
	Регистрация права в ЕГРН
	Дата предоставления земельного участка, реквизиты договора аренды или правового акта о предоставлении земельного участка
	Дата окончания срока аренды или безвозмездного пользования
	Кадастровая стоимость, рублей
	Ограничения использо-вания7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14


________

________________________________________
5Варианты заполнения графы: обособленный, единое землепользование, многоконтурный.
6Варианты заполнения графы: казна, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренда
7Графа предназначена для отметкио включении земельного участка в Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, о планируемой передаче на иной уровень собственности, о сервитутах, а также об иных обстоятельствах, ограничивающих использование имущества субъектами малого и среднего предпринимательства, организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства














